05.01.2025

25. + 26.01.2025

07.03.2025
14.03.2025
19.03.2025

12. + 13.04.2025

17.04.2025

01.05.2025
13.05.2025

19.06.2025

08.07.2025

16.07.2025

15.08.2025
23.08.2025

16.09.2025

22.10.2025

29.11.2025

04.12.2025
07.12.2025
10.12.2025

16 Uhr
14 Uhr
07 Uhr

12 Uhr
19 Uhr

07 Uhr

17 Uhr

07 Uhr

15 Uhr

12 Uhr

07 Uhr

14 Uhr
12 Uhr

(K|l
(F[B) suear”

KDFB Bodenwéhr
Jahresprogramm 2025

Januar
KDFB Jahresmesse
Spendenaktion Lepra
Marz
Weltgebetstag in Neuenschwand
Einkehrnachmittag im Pfarrheim mit Pfarrer Hackenspiel
Fahrt nach Minchen zum Botanischen Garten und Stadtbummel
April

Verkauf von Palmbuschen vor den Gottesdiensten in Bodenwohr und
Blechhammer

Griindonnerstag Betstunde
Mai
Fahrt zur Maiandacht nach Tirschenreuth zu Pfarrer Trescher
Maiandacht beim Ziegler-Kreuz im Sandfeld
Juni
Pfarrfest
Juli

Fahrt nach Eichstadt; Gottesdienst vor Ort mit Pfarrer Hackenspiel;
Stadtbummel

Jahreshauptversammiung im Pfarrheim
August
Betstunde
Wallfahrt nach Altétting mit Klostermarkt + Straubing

September

Vortrag ,Den Weg zum Supergedachtnis” von Frau Michaela Dengler
im Pfarrheim

Oktober
Fahrt zur Confiserie Seidl in Laaber; Oktoberrosenkranz in Maria Ort
November
Fahrt nach Leipzig zum Weihnachtsmarkt
Dezember
Patrozinium in der Pfarrkirche mit Betstunde
Adventfeier im Pfarrheim
Fahrt zum Weihnachtsmarkt nach Deggendorf



